
Auto – moto

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Prodám motocykl APRILIA
RS 125 po GO a JAWU 50 Pio-
nýr. Tel.: 604 964 204.
* Prodám červený CHEVRO-
LET SPARK 0,8, stáří 3,5 roku,
najeto jen 4700 km, v záruce,
úsporný, ř. 5+1, max. rychlost
145 km/hod. + 4 ks zimní pneu,
kazetový radiopřehrávač. Cena
95 000 Kč, sleva 60 000 Kč.
Důchodce z důvodu nemoci.
Tel.: 722 520 917.
* Prodám 5 ks letních pneu na
discích na felicii, levně. Tel.:
608 020 871.
* Prodám plechové disky 14“,
4x108 s pneu GOODYEAR RT3,
letní 175/65 R14 (Peugeot 206).
Cena dohodou. Tel.: 737 185 613,
volat po 17. hod.
* Prodám OPEL ASTRA kara-
van, rok výroby 1998, STK do
10/015, dobrý stav, cena
22 000 Kč. Tel.: 608 266 017.
* Prodám karavan – obytný pří-
věs za os. automobil Techno-
sport bílé barvy, 4 lůžka, roz.:
d. 4600 mm, š. 2000 mm,
v.2300 mm. Provozní hmotnost
580 kg. Vhodný pro rekreaci,
rybáře, cestovatele i jako sta-
veb. buňka. Tel.: 603 830 518.
* Prodám motocykl chopper
Honda VT 750 Black Widow,
spousta doplňků – kožené braš-
ny, plexi, padací rám, opěrka,
nášlapy, atd. V perfektním stavu.
Cena 85 000Kč. Tel.: 725 044 983.
* Prodám Š FELICII, STK do
5/2014. Cena podle dohody. Tel.:
731 416 901.
* Prodám 4 ks nových letních
pneu 150x60x13, cena 500
Kč/ks. Tel.: 603 871 362.
* Prodám Š FELICII Combi 1.6,
STK, rok výroby 1997, levně.
Tel.: 736 678 338.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím ho-
tově. 773 585 290.
* Prodám RD ve Chválkovicích
na Hané dvoupodlažní se
zahradou i dvorkem. Ne RK.
Tel.: 728 211 311.
* Koupím domek k trvalému
bydlení v okrese Vyškov. Opravy
nevadí. Tel.: 722 712 978.
* Koupím cihlový byt 2–3+1 ve
Vyškově. Tel.: 721 387 897.
* Koupím RD ke kompletní
rekonstrukci, pozemek nebo
zahradu vhodnou ke stavbě RD,
nebo novostavbu ve Slavkově
u Brna. Tel.: 605 151 548.
* Prodám garáž pod Duklou.
Cena 140 000 Kč. Cena je pev-
ná. Jen vážní zájemci. Tel.:
773 570 013.
* Prodám DB 2+1 ve Vyškově
u gymnázia, přízemí. RK nevo-
lat. Tel.: 732 951 591.
* Koupím byt v OV 2+1 nebo
1+1 ve Vyškově. Platba v hoto-
vosti. Spěchá. Tel.: 731 568 991.
* Koupím byt v Bučovicích 2–
3+1, nejlépe s balkonem. Pro-
sím, nabídněte. RK nevolat. Tel.:
774 906 060.
* Prodám RD v Bučovicích 4+1
+ hala, 2x garáž, zahrada. Tel.:
773 618 094.

Byty – nemovitosti

* Prodám pozemky (zahrada)
v Ruprechtově. Vhodné ke stav-
bě chaty. Tel.: 774 827 555.
* Prodám 1+1 v OV v přízemí
s lodžií, 30 m2, ve Vyškově. Ne
RK. Tel.: 605 735 017.
* Koupím byt 3+KK nebo 3+1
na ul. Hybešova ve Vyškově.
Prosím, nabídněte. Nejsem RK.
Tel.: 776 634 128.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. V těsné blízkosti
nemocnice, ordinace, školky
a školy. Cena 920 000 Kč. RK
nevolat. Tel.: 606 169 106.
* Prodám DB 1+1, 35 m2, 1. p.,
se zvýšeným přízemím na Síd-
lišti Osvobození ve Vyškově.
Možný převod do OV na konci
roku 2016. Nevolat RK. Tel.:
777 361 253.
* Prodám nově zrekonstruova-
ný byt 2+1 v Rousínově v Síd-
lišti, zděné jádro, koupelna,
záchod, kuchyně na míru. Dům
po zateplení, nové balkony. Bez
RK. Tel.: 728 752 535 nebo
736 239 194.
* Prodám sad o výměře 2944 m2

ve Vyškově-Hamiltonech. Klid-
ná lokalita, cena 100 Kč/m2.
Tel.: 776 310 883.
* Koupím byt ve Vyškově nebo
RD ve Vyškově a okolí a směrem
na Brno do ceny max.
2 500 000 Kč. Tel.: 728 140 655.
* Prodám rohový RD 4+1 se
zahradou v Ivanovicích na
Hané. Ne RK. Tel.: 723 024 006.
* Prodám zařízenou dřevěnou
chatku v pronajaté zahrádkář-
ské kolonii „Jelínkově zahradě“
ve Vyškově i s veškerým zahrad-
ním příslušenstvím. Cena za
chatku 50 000 Kč, stáří 5 let.
Cena pronájmu za rok je
1 500 Kč. Tel.: 774 945 548.
* Prodám RD 4+1 v Ivanovicích
na Hané, ihned k nastěhování,
za dobrou cenu. Vlakové a auto-
busové spojení, nájezd na dál-
nici. Tel.: 603 561 851.
* Prodám garáž u Jandovky ve
Vyškově. Cena 150 000 Kč,
dohoda možná. Tel.: 723 722 564.
* Koupím pozemek vhodný pro
stavbu RD ve Vyškově (ne okol-
ních obcích). Tel.: 777 931 990.
* Prodám garáž ve Vyškově pod
Duklou. Tel.: 737 526 720.
* Prodám RD v Bučovicích
4+1+hala, 2x garáž, zahrada.
Tel.: 773 618 094.
* Prodám byt 1+1 v Rousínově.
Volný od 1. 7. 2014. Jen vážný
zájemce. RK nevolat. Tel.:
607 216 755.
* Mladý pár koupí byt 3+1 v OV,
nebo DB s možností převodu do
OV ve Vyškově. Rekonstrukce
vítány. RK nevolat! Tel.:
777 664 050.
* Prodám RD 5+1 ve Vyškově,
částečně podsklepený, garáž,
kryté venkovní stání, menší
zahrádka, ne RK. Telefon:
605 263 567.
* Prodám pěkný cihlový byt
2+kk v centru Bučovic, 48 m2,
bez RK, právní servis zabezpe-
čím. Volný ihned, stáří 10 let,
cena 1 150 000 Kč, e-mail: 
bucovice.byt@seznam.cz.

* Pronajmu 2,5pokojový byt
s lodžií, 2. p., na ul. Švermova
ve Vyškově. Cena 8 500 Kč včet-
ně inkasa. Jedna platba pře-
dem. Tel.: 603 947 995.
* Nabízím byt k pronájmu

Pronájmy
Obchod nebo kancelář

ve Slavkově u Brna pronajmeme,
poblíž autobusového nádraží,

od srpna volný. Informace
na mob.: 608 821 728

BYDLENÍ V RD (Vyškov). Společné bydlení
bezproblémových osob. PRO NENÁROČNÉ.

Senioři, pracující. Tel.: 604 673 818

Nabízím volný prostor pro kosmetičku nebo
manikérku-pedikérku v zavedeném kadeřnictví
v centru Vyškova. Volné od 1. 8. 2014. Tel.: 602 976 178

PRONAJMU DÍLNU v Rousínově
100+50 m2 – nová.

Stolaři, čalouník – sklad. Cena 6 000 Kč/měs.
Tel.: 721 551 246

v Rousínově , nebo i jen samo-
statný pokoj. Tel: 777 134 799.
* Hledám jakýkoliv pronájem
nebo podnájem v JM kraji, nej-
lépe Vyškov, Brno, Blansko
a okolí za rozumnou cenu.
Nabídky prosím volejte na tel.:
722 158 711.
* Pronajmu byt 1+1, 1. p., 38 m2,
7 km od Vyškova. Nájem včetně
inkasa 6 100 Kč. Volné ihned.
Pouze pro důchodce nebo pra-
cující. Tel.: 605 531 441,
728 250 297.
* Nabízím pronájem jednoho
pokoje v RD. Cena včetně inka-
sa 4 000 Kč, Rousínov. Tel.:
775 071 357.
* Pronajmu částečně zařízený
byt 3+1 v Bučovicích. Nájem vč.
inkasa 10 000 Kč. Volný ihned.
Tel.: 602 788 345.
* Pronajmu nově zrekonstruo-
vaný, plně zařízený byt 2+1 ve
Vyškově s balkonem, sklepem.
Dům po celk. revital. Nájem vč.
inkasa 9 000 Kč, vratná kauce
5 000 Kč, volný ihned. Tel.:
605 043 002, ne RK!
* Pronajmu pěkný byt 2+1 na
ul. Sportovní, 6. p., ve Vyškově.
Volný od 1. 6. Cena 8 500 Kč
včetně inkasa. RK nevolat. Tel.:
775 957 848.
* Pronajmu  v Rostěnicích pěk-
ný byt 3+1. Tel.: 702 686 757.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově na ul. Puškinova.
Nájemné 6 500 Kč + 3 000 Kč
inkaso (vodné, stočné, topení,
spol. el., elektřina, plyn). Náj.
smlouva min. na 1 rok. Kauce
nutná. Volný od 30. 6. Tel.:
602 732 561 majitel.
* Pronajmu byt 3+1 v Rousínově
v těsné blízkosti školky. Částeč-
ně zařízený, ihned k bydlení.
Vhodný pro rodinu s dětmi, zví-
ře po domluvě.Nájem včetně
inkasa 11 000 Kč k jednání.Více
info na tel.: 739 021 857.
* Pronajmu dlouhodobě garáž
ve Vyškově u bazénu. Dostupné,
klidné a hlídané místo, elektři-
na. Ihned volná, nájem 1 000
Kč/měs. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu zař. byt 2+1 (uprav.
na 3+1) ve Slavkově u Brna, ZH,
4. p., od 7/2014. Dům je po revi-
talizaci. Cena dohodou. RK
nevolat. Tel.: 728 115 365.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovi-
cích. Tel.: 775 904 373.
* Nabízím dlouhodobě k pro-
nájmu byt 2+KK v Brně, nájem
10 000 Kč + kauce za vše. Tel.:
777 134 799.
* Nabízím pronájem bytu ve
Vyškově na náměstí 2+1 (74 m2):
2 místnosti, kuchyň s jíd. Pro-
storem, velká předsíň, koupel-
na, WC. Tel.: 602 730 704, volat
11–18 hod.
* Nabízím pronájem bytu ve
Vyškově na náměstí 1+1 (53 m2):
1 místnost, kuchyň s jídelním
prostorem, předsíň, koupelna,
WC. Tel.: 602 730 704, 11–18 hod.
* Pronajmu dlouhodobě byt
2+KK v blízkosti centra Vyškova,
novostavba 60,4 m2, 5. p., komo-
ra, garážové stání, cena 9 000Kč
vč. inkasa. Tel.: 602 771 261.
* Pronajmu zařízený byt 1+1
s balkonem u hotelu Dukla ve
Vyškově. Tel.: 777 207 273.
* Pronajmu byt 1+1 na Sídl.
Osvobození. Cena 6 500
Kč/měs.+2 měs. vratná kauce.
Volný od 1. 6. Tel.: 602 767 473.
* Pronajmu zrekonstruovanýbyt
3+1 na sídl. V. Nejedlého ve Vyš-
kově. Nájem 7 000 Kč / měs. +
energie. Možnost i garáže. Tel.:
775 935 773, czge.@seznam.cz
* Pronajmu byt v Rousínově
1+1, nejlépe důchodcům. Cena
i s inkasem 6 500 Kč. Tel.:
602 854 482.
* Pronajmu byt 1+1, část. zaří-
zený na ul. Puškinova ve Vyš-
kově. Cena 6 500 Kč vč. inkasa.
Nejméně na rok. Volný od 1. 6.
Tel.: 608 909 507.
* Pronajmu částečně zařízený,
samostatně zamykatelný pokoj
ve Vyškově, Osvobození, cena
3 500 Kč/měs. vč. inkasa a inter-
netu.Vratná kauce 3 500 Kč.
Pokoj volný od 1. června. Volejte
Denise: 774 193 940.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 721 057 623.

* Pronajmu pěkný slunný byt
2+kk v centru Bučovic, ulice
Slavkovská, částečně zařízený,
cena 5 000 Kč + inkaso. Tel.:
608 274 704.

* Prodám 2 válendy a ledničku,
levně. Tel.: 776 322 581.
* Prodám pultový mrazák 213 l
za 2 000 Kč, kulatý stolek za
300 Kč a benzínové čerpadlo na
vodu + zalévání a hadice coulo-
vé za 1 000 Kč. Tel.: 775 244 629.
* Prodám dvojhrob č. 127/2. Je
po celkové opravě, vybetonova-
ná šachta na urny je v zemi. Tel.:
724 849 479.
* Prodám dětské kolo znač-
ka AUTHOR 20“, odpružení
vidlice, zachovalé. Cena
2 000 Kč. Tel.: 728 087 239.
* Prodám tříšuplíkový mrazák
zn. CALEX 132 l, plně funkční,
bezporuchový, rozměr: 59 x 60 x 
x 87 cm, cena 600 Kč. Tel.:
724 825 117.
* Prodám stolní velkou vrtačku
a oválný bazén 3,5x6 m, ceny
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám 2 nové péřové polštá-
ře, 2 křesla hnědé barvy, skří-
ňový šicí stroj, vyšívané polštá-
ře, ubrusy. Tel.: 728 532 093.
* Prodám el. motor, typ 844/4
2.2 kW, ot/min. 1430, el. motor,
typ A02 – 41/4 5.5 kW, ot/min.
1450, el. motor horní na kalové
čerpadlo tyčové, kotel do kot-
liny 60 l. Ceny dohodou. Tel.:
702 340 444, 607 672 302.
* Prodám velmi zachovalý dět-
ský kočárek – golf Chicco. Cena
dohodou. Tel.: 737 367 792.
* Prodám smrkové trámy, roz.:
3000x100x80. Cena 180 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám levně pěkný černý TV
stolek a akvárium, celý set, 75 l
s podstavcem. Cena 1 500 Kč.
Tel.: 604 863 437.
* Prodám venkovní betonovou
dlažbu, roz.: 120x180 mm, 200
ks, 4,32 m2, barevná a dlažbu
šedivou, roz.: 95x195 mm, 100
ks, 1,82 m2. Cena dohodou. Tel.:
776 178 019.
* Prodám autosedačku znač-
ka CHICCO 0-9 kg, cena 500 Kč
a těhot. rifle s laclem, vel. XL,
cena 250 Kč. Tel.: 604 480 260.
* Za odvoz daruji malou mini
pračku, ždímačku, dřevěnou
dětskou postýlku a válendu
190x80 cm. Tel.: 702 306 730.
* Prodám plechové sudy (220 l)
z potravinářského průmys-
lu, vhodné na dešťovku. Cena
120 Kč/ks. Dále 4 čalouněná
křesla. Foto pošlu e-mailem.
Tel.: 602 107 150.
* Prodám mechanický psací
stroj zn.CONSUL, cena 300 Kč
a elektromechanický psací stroj
zn. CYCLO GABRIELE, cena
400 Kč. Oba plně funkční. Tel.:
605 515 790.
* Prodám vibrační stroj na
výrobu tvárnic a ztraceného
bednění a spoustu forem na
výrobu svíček. Ceny dohodou.
Tel.: 606 106 378.
* Prodám dřevěná garážová
vrata. Cena dohodou. Tel.:
721 393 474.
* Prodám starší plně funkční
lednici CALEX 255 l, výška 110
cm 500 Kč., el. kultivátor GAR-
DENA 600 -20, cena 1 000 Kč.
Tel.: 606 255 707.
* Prodám stavební míchačku
150 l zn.DEZA, menší soustruh
SV 16 a za odvoz daruji bílé pro-
sklené dveře P80 a starší vířivou
pračku. Tel.: 517 371 573.
* Daruji za odvoz zachovalou
ložnici, knihovnu a šatní skříň
(Vyškov). Tel.: 732 360 793.
* Prodám PB láhve o obsahu
2 kg, 2ks i jednotlivě. Tel.:
776 104 497.
* Prodám nevyužitou vestav-
nou myčku CANDY, š. 60 cm,
P.C. 13 000 Kč, nyní 5 000 Kč,
skleník 2x3 m a benzínovou
sekačku, ceny dohodou. Tel.:
773 618 094.
* Prodám kočárek zn. Inglesina,
nafukovací kola. Cena 3 000 Kč.
Tel.: 725 020 271.
* Prodám starší, ale kvalitní
slámu, balík za 10 Kč a volně

Prodej

loženou dohodou. Množství je
cca 4–5 m3. Velešovice. Tel.:
604 369 916.
* Prodám málo užívanou jed-
nolůžkovou válendu rezavé
barvy s polohováním hlavy
a úložným prostorem pod celou
plochou dna, otvíraným od
nohou. Cena 1 000 Kč. Velešo-
vice. Tel.: 604 369 916.
* Dám za odvoz plech. garáž
(přístřešek). Tel.: 736 678 338.
* Prodám tvárnice SIPOREX v.
24 x š. 29 x d 40 cm, 100 kusů,
cena 30 Kč/ks a cihly duté
dvouděrové, asi 200 kusů, cena
5 Kč/ks. Tel.: 773 492 109.

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chrom.
trubek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy
všech žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hos-
pod a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
hodiny, starou keramiku, dře-
vořezby, hračky a všechny věci
starožit. charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek, po-
hlednice do roku 1950, bytové
doplňky, lustry, lampy, hodinky,
hodiny i půdní veteš. Platí stále.
Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.
Koupím vybavení zámečnické
dílny, vrtačky, vrtáky, zakru-
žovačky profilu atd. Tel.:
728 500 798.
* Koupím dětské kolo pro hol-
čičku, vel. 16“, pouze v dobrém
stavu. Prosím, nabídněte. Tel.:
725 747 544.
* Koupím 150 ks použitelných
střešních tašek „J. Marek, Vyš-
kov“. Tel.: 723 523 984.
* Koupím barevné filtry
k Bioptron Compact 3, nabízím
1 000 Kč, za stojan k lampě,
nabízím 300 Kč. Příp. koupím
celou soupravu za 1 500 Kč. Tel.:
730 941 176.
* Koupím podýhované maha-
gonové interiérové dveře 80 L.
Cenu respektuji. Telefon:
721 393 474.

* Jsem 39letý zdravotně posti-
žený obyčejný kluk, jenž stále
nenašel ženu na celý život. Děti
nejsou překážkou, budu jim rád
náhradním tátou. Mám rád
upřímnost a pravdu. Pokud jste
na tom stejně, prosím, ozvěte se
mi, ať se můžeme potkat. Tel.:
722 596 631.
* Vdovec Zdeněk, 74 let, hledá
78letou přítelkyni, střední po -
stavy z Vyškova. Tel.: 517 358 004.
* Nabízím zklamaným, osamě-
lým a starším ženám různého
věku útěchu, radost, doprovod,
jakoukoliv pomoc. V případě
zájmu a sympatií i něco víc. Tel.:
702 860 399.

Seznámení

Koupě

Různé

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Nabízím úklid domácností
i s umýváním oken

ve Vyškově a blízkém okolí. Tel.: 737 767 577

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ 
A MALÍŘSKÉ PRÁCE.

www.dekoracniomitky.cz
Tel.: 733 279 227

Komisní prodej kol a koloběžek, prodej přileb
a in line bruslí. SPORT-SERVIS u aut. nádraží,

tel.: 605 263 567

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční …a mnohem více

Volejte: 603 554 069

SVAŘOVÁNÍ PLASTŮ
– opravy různých plastových výrobků.

Tel.: 776 310 883

Nabízím stěhovací a vyklízecí služby 
+ dovoz a montáž nového nábytku. 

737 044 806

Soukromé hodiny ANGLIČTINY ve Vyškově
pro středně pokročilé a pokročilé.

Praxe v oboru přes 20 let. Tel.: 607 812 908

Žena 31 let nabízí spolehlivé hlídání dětí,
zkušenosti mám. Tel.: 737 746 406

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí služby. Tel.: 604 389 367

PŮJČKY
Volejte: 603 272 459

Rychlé vyřízení!!!
Zpr. 1 věřitele

NABÍZÍM ZÁMEČNICKÉ PRÁCE.
Tel.: 777 020 661

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce, rozumné ceny.

Tel.: 602 871 925

RYCHLÁ PŮJČKA
Tel.: 774 348 446

www.pujckyaktiv.cz
Zpr. 2 věřitelů

Denní centrum Radovánek oznamuje změnu
provozní doby od 6.45 do 17.00 hodin, s platností

od 1. 6. 2014. Více na www.mcradost.cz.

VÝKUPNA KAŠPAROV Drnovice
NEJVÝHODNĚJŠÍ EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE VOZIDEL
AKCE PAPÍR 1 kg = 1 Kč,

otevřeno: Po–Pá 8–17 So 8–12 hodin
tel.: +420 775 706 036

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

VÝKOPOVÉ PRÁCE – červenec.
Délka 22 m, hl. 1 m. Tel.: 736 678 338

Úspěšně pomáhám lidem, aby mohli
začít NOVÝ ŽIVOT BEZ DLUHŮ.

Tel.: 777 864 844

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

PŮJČKY PRO PODNIKATELE !!!
Do 30 min.víte, kolik dostanete!

VOLEJTE 774 869 968 !!!

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČÍME AŽ 50 000
JEN NA OP

LIDEM S PŘÍJMEM.
773 454 048

BEZ ZAJIŠTĚNÍ
PŮJČÍME až 500 000 Kč

733 685 391

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA
– peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA
– všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME
zlato, zubní zlato, stříbro, elektroniku, nářadí,
motorové a elektrické pily, křovinořezy,
sekačky, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy,
sošky, zbraně, ledničky, pračky, ždímačky, jízdní
kola a mnoho jiného, vše, co je u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Hospůdka U VRTULE
(směr Kašparov). V pátek 30. 5. pořádáme

ZÁBAVU PRO DĚTI I DOSPĚLÉ.
Začátek v 18.00. Živá hudba, špekáčky

sebou. Těšíme se na vás.


